АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 »   июля    2016 г.                                                                             №  842

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию

дополнительной социальной поддержки отдельным

категориям граждан муниципального образования «Мирный»,

утвержденный постановлением администрации Мирного

от 04 июня 2014 года № 1002

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального

образования «Мирный», в связи с кадровыми изменениями администрация

Мирного    п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по оказанию дополнительной социальной

поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования

«Мирный» (далее – комиссия), утвержденный постановлением

администрации Мирного от 04 июня 2014 года № 1002, следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Исаеву Е.Н.;

1.2. Включить в состав комиссии Краснову Наталью Александровну,

главного специалиста муниципального учреждения «Отдел образования

администрации Мирного», членом комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мирного – начальника

Муниципального учреждения «Управление социальной политики и

здравоохранения администрации Мирного» Лаптева С.В.

И.о. главы администрации Мирного                                                     Н.Л. Бикус